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 انشاالله در مهرماه 
مشکل حل خواهد شد

شهرام دبیری، معاون پارلمانی رئیس جمهور در گفت وگو 
بــا برنا، در خصوص عدم موافقت مجلس با اســتعفای 
عبدالکریم حسین زاده، نماینده حوزه انتخابیه نقده و 
اشــنویه برای انتصاب معاونت رئیس جمهوری در امور 
روستایی و مناطق محروم کشور، گفت: »در این زمینه 
به  دنبال راهکارهای قانونی هستیم و انشاالله در مهرماه 
این مشکل حل خواهد شد.« وی افزود: »عدم موافقت 
با استعفای حسین  زاده غیرمترقبه بود و فکر می کردیم، 
مجلس رویکرد مثبتی داشــته باشد اما به دلایلی شاید 
ابهاماتی برای برخی  از نمایندگان وجود داشــته است 
که باعث شد رای ندهند.« معاون پارلمانی رئیس جمهور 
ادامه داد: »امیدوارم با رایزنی های صورت گرفته، با پیدا 
کردن روشی مناسب که کاملًا قانونی باشد، این مشکل 
را حل کنیم و حســین زاده بتواند کار خود را در معاونت 

روستایی رئیس جمهور شروع کند.«

ربیعی دستیار اجتماعی 
رئیس جمهور شد

 علی ربیعی با حکم مســعود پزشــکیان دستیار 
اجتماعــی رئیــس دولــت چهاردهــم شــد. در 
بخشــی از متــن این حکــم آمده اســت:»امید 
اســت با اتکال به خداوند متعــال و در چارچوب 
قانــون اساســی، اهــداف ســند چشــم انداز، 
سیاســت های کلی مصوب مقام معظم رهبری، 
برنامه هفتم پیشــرفت و رعایت منشــور اخلاقی 
کارگزاران دولــت چهاردهم؛ ضمن تعامل مؤثر و 
ســازنده با انجمن های علمی، حرفه ای و مدنی 
کشور و اســتفاده بهینه از نظرات دانشمندان و 
صاحب نظران این حوزه و همچنین ظرفیت های 
دســتگاه های اجرایــی نســبت به گســترش و 
تعمیق روابط اجتماعــی رئیس جمهور با هدف 
تقویت و حفــظ وفاق ملی و ســرمایه اجتماعی 
دولــت اقدام و انعکاس دهنــده صداهای متکثر 
جامعه به ویژه صــدای بی صدایان به این جانب و 
ارکان دولت باشــید.« ربیعی پیش از این مشاور 
اجتماعی ســیدمحمد خاتمی در دوره ۸ ســاله 
ریاست جمهوری، وزیر کار و امور اجتماعی دولت 
حسن روحانی تا مرداد 1397 و سخنگوی دولت 

دوم روحانی از خرداد 139۸ بود. 

یک تفکر نمی تواند کشور را 
اداره کند

اسکندر مومنی در مراسم تودیع و معارفه استاندار گیلان 
با بیان اینکه یک نگاه و جناح به تنهایی نمی تواند کشور را 
به پیشرفت برساند، اضافه کرد: »تاریخ سراسر پربار گیلان 
در همه عرصه ها از علم، فرهنگ، شجاعت و مبارزه سرآمد 
است و جایگاه اش در ایران عزیز کاملًا شناخته شده است؛ 
این استان ظرفیت های بسیار بالایی دارد و حضور مردم در 
عرصه های مختلف مانند انتخابات این شکوه را به تصویر 
کشاند.« وزیر کشور با بیان اینکه رئیس جمهور در دوران 
تبلیغات انتخاباتی یکی از شعارهایشان وفاق ملی بود و بر 
این عهد استوار ماندند و بعد از اینکه رای آوردند این شعار را 
محقق کردند چراکه یک نگاه و جناح به تنهایی نمی تواند 
کشــور را به پیشرفت برساند، ادامه داد: »استانداران باید 
علاوه بر شرایط عمومی اهل وفاق، مدارا و تعامل با همه 
تفکرات و جریانات سیاســی و اجتماعی باشند ؛ ما باید 
این مســیر وفــاق را در انتخاب اســتانداران ادامه دهیم، 

استانداران هم باید بر این اصل پایبند باشند.«

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  در  که   1403/05/15 مورخ   140360310456006277 شماره  رای  برابر  ساری  شهرستان  ثبتی  حوزه 
و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات مالکانه جواد جعفری فرزند محمدجعفر به شماره ملی 2092109111 نسبت به 
از پلاک 2 اصلی واقع در قریه نومل بخش 4 ثبت ساری لذا به منظور لذا به  با بنای احداثی به مساحت 181/19 مترمربع قسمتی  شش دانگ یک قطعه زمین 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض داشته باشند می توانند از 
دادخواست  اعتراض،  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ 
شد. خواهد  صادر  مالکیت  سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول  عدم  و  مذکور  مدت  انقضای  صورت  در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مرجع  به  را   خود 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/1 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/15
بهنام سراج پور - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری

شناسه آگهی: 1791214 فقدان سند مالکیت خودرو
کمپانی  سند  و  سبز  برگ  می گردد  اعلام  بدینوسیله 
خودرو سواری پراید هاچ بک به شماره پلاک 275 ه 53  
ایران 30 مدل 1402 به شماره موتور M15/5004726و 
سفید  رنگ  به   NAS861100P1047534 شاسی شماره 
روغنی به مالکیت آقای علیرضا جهانیان به شماره ملی 
3950144481 صادره از نهاوند مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

راهبرد مردم و ملت ایران می شــود و عین همان راهبرد باید 
اجرایی و عملیاتی شود. اما در مسائل اخیر مرتبط با غزه و 
مقاومت بعد از هفتم اکتبر به بعد چیزی که می توانم بگویم 
این است که حجم اخباری که از طریق صداوسیما منعکس 
می شــود خوب اســت امــا باید متحــوای برنامه هــای این 
ســازمان را درســت کرد. طــی همین چند وقــت خیلی از 
محققان و دســت اندرکاران به صداوســیما آمده اند و درباره 
ایــن مســائل اظهارنظر کــرده و تحلیل ارائــه داده اند ولی 
هیچ کــس حرفی که آقای لاریجانی در این حضورشــان در 
صداوســیما زدند را بیان نکرد. ما نیــاز به حضور افرادی در 
سطح آقای لاریجانی داریم که در صداوسیما پای کار بیایند 
و تحلیل ارائه دهند. من یک آدم نظامی تمام قد ندیده ام که 
صداوســیما از او دعوت کند و این عملیات موشــکی که ما 
انجام داده ایم را تحلیل کند درحالی که اگر شما دقت کرده 
باشید، در عملیاتی که آمریکایی ها در عراق و یا خلیج فارس 
انجــام می دادند، هــر روز یکی از نظامیان کارکشــته ما در 
صداوســیما حضــور داشــتند و تحلیل خــود را از وضعیت 
منطقه به مردم ارائه می کردند. من یادم هست همین شهید 
سرلشکر عباس نیلفروشان چندین بار به صداوسیما رفت و 
تحلیل نظامی کرد. ما جای خالی نظامیان عالم و دانشمند 
خود را در تحلیل های نظامی خالی می بینیم. جای افرادی 
که نگاهی به غیر از نگاه صداوســیمایی دارند خالی است. 
البته ایــن موضوع و خالی بــودن جای افراد کارکشــته در 
تحلیل هــای صداوســیما تنهــا مربــوط به عملیــات اخیر 
نمی شود، شــما در ماجرای برجام هم می دیدید که بیشتر 
افــرادی که دعــوت می شــدند مخالفان برجــام بودند. در 

صورتی که برجام موافقان بســیاری چه در مجلس، چه در 
دولــت و چــه در جامعــه و چه در دانشــگاه ها داشــت که 
می توانستند بهترین تحلیل ها را به مردم ارائه دهند. چرا از 
آنها بــرای بحث و تحلیــل دعوت نمی کردنــد؟ برنامه های 
سیاســی صداوســیما حجم خوبی دارد اما محتــوای آنها 
ضعیف اســت. صداوســیما با وضعیتی که دارد برای اینکه 
اوضاعش بهتر شــود و از این روزگار خارج شود، نیاز به این 
دارد که تغییر کند. صداوسیمای ایران علاوه بر اینکه نیاز به 
تغییر در محتوا دارد، صددرصــد نیاز به این دارد که از نظر 
مدیریتی تغییر کند. صداوســیما اسیر یک جریان سیاسی 

شده و باید از دست باند این جریان آزاد شود.
محمدنعیمیپور: رقبای آقای پزشــکیان، 
افــراد مؤثــری در صداوســیما دارند که 
بحث وفاقی که پزشکیان مطرح می کند 
را قبول ندارنــد. آنها تصور می کردند که 
تمام حکومت را قبضه می کنند و حالا از همراهی پزشکیان 
خشنود نخواهند بود. موضوع مهم این است که پزشکیان 
روی این شــعار خود پافشاری کند تا نظر طیف ها و اقشار 
مختلف و بخش عمده ای از افــکار عمومی را برای وفاق و 
عدم درگیری درونی جلب کند. مسلم است که این رفتارها 
در مجموعه اداره کنندگان کشــور و افکار عمومی تاثیرات 
خود را دارد و مثل تیغ دولبه عمل می کند. ممکن اســت 
براســاس روش منازعه آمیــز عمل کنند اما به دلیل شــعار 
وفاق پزشکیان – در این شرایط ویژه کشور – احتمال می رود 
افکار عمومی از آنها بیشــتر دور شــود و صدای آنها کمتر 

شنیده شود.

محمدعطریانفر: واقعیت امر این است که 
شخصاً رســانه ملی را نمی بینم و دنبال 
دیــداری  رســانه های  چــه  نمی کنــم، 
همچون تلویزیون چه رســانه شنیداری 
یعنی رادیو، در نتیجه در این زمینه قضاوت فردی ندارم اما 
در مجموع مطلع هستم که موقعیت رسانه ملی ما در افکار 
عمومــی بســیار ضعیــف شــده اســت و الان کانال های 
ارتباطی تاثیر بیشتری از صداوسیما دارند و این خسارت 
سنگینی در کشور  است. مسئولان اگر به نظرسنجی هایی 
که صورت می گیرد مراجعــه کنند خواهند فهمید که این 
کم لطفی ها و بی توجهی ها چه خســارت های سنگینی را 
الان به وجود آورده اســت و چقدر این ظرفیت را از دستور 

کار افکار عمومی خارج کرده است. 
منصورحقیقتپور: مقــام معظم رهبری 
اخیــراً یــک عبــارت کلیــدی گفتنــد و 
فرمودند که »نه شتاب زده عمل می کنیم 
و نه عقب می افتیم«. شــتاب زدگی عین 
رفتاری اســت که صداوســیما دارد. صداوسیما تلاش کرد 
جمهوری اســلامی ایران را در یک فضای عجله و نپخته ای 
وارد معرکه کند. خودم شــنیدم که مجری صداوسیما گفت 
بهتریــن زمان بــرای زدن اســرائیل زمانی اســت که آقای 
مسعود پزشکیان در سازمان ملل است. مقام معظم رهبری 
در نماز جمعه این هفته حرف شــان را زدند و بهترین روش 
هم همانی است که ایشان به آن اشاره کردند و گفتند که نه 
کسی حق دارد جلو بیفتد و نه کسی حق دارد عقب بماند. 
عین همان چیزی که مقامات ما تصمیم می گیرند تبدیل به 

عملکرد صداوسیما  را در ترویج تندروی یا همراهی با وفاق ملی و صلح و ثبات چگونه ارزیابی می کنید؟ در مسائل اخیر مرتبط با غزه و مقاومت 
4عملکردش چگونه بوده است؟

همیشــه  عطریانفــر:  محمــد
پیشــبرد اهداف یک  رسانه ها در 
ملت و تامیــن منافع مــردم مؤثر 
بوده اند. البته با توجه به بسیاری 
از تحولاتی که در عرصه رســانه رخ داده است، باید 
ایــن فرصــت را بــرای فضــای مجازی به رســمیت 
شــناخت تا بتوانند با یک بیان کاملًا اســتدلالی به 
برخــی از این اتفاقات و حــوادث بپردازند و بتوانند 
مســتدل صحبت و تحلیل کنند و حتی امکان نقد 
داشــته باشــند.  این تنها محــدود به رســانه های 
مکتوب همچون روزنامه ها نیست چراکه اثربخشی 

فضای مجازی امروز بسیار کلیدی تر و مهم تر است 
نســبت به رســانه های مکتوب. رســانه و سیاســت 
پدیده هــای همزاد هســتند و نوعی زبــان و فصل 
مشترک بین حوزه رســانه و سیاست همیشه برقرار 

است. 
جای  مــا  منصــورحقیقتپــور: 
خالی رسانه های روشنگر وزین را 
احســاس می کنیم. این درســت 
است که ما مردم فهیمی داریم که 
اهل تحلیل مسائل کشور هستند و مسائل را خوب 
درک می کننــد ولی اگر بخواهیم میزان تلاش هایی 

که رســانه کشور حریف انجام می دهد را با رسانه ای 
کــه در اختیار داریم مقایســه کنیــم، می بینیم که 
خیلی باید تلاش کنیم تا خودمان را به ســطحی که 
آنهــا در آن قــرار گرفته انــد، برســانیم. جای خالی 
رسانه های روشنگر وزین در صف ما کم است و باید 

این موضوع تقویت شود.
رســانه های  نعیمیپــور:  محمــد
رســمی کــه بــه حکومت وابســته 
هســتند، در چارچوب منافعی که 
حکومت هــا تشــخیص می دهنــد 
اقــدام و فعالیت می کننــد. به همین دلیــل برونداد 

آن ها در راســتای منافع حکومت هاست. اما فعالیت 
رســانه های مدعــی مســتقل کامــلًا به نگــرش آنها 
بستگی دارد و با توجه به نوع زاویه و نگاه این رسانه ها 
- مستقل - موضع گیری می کنند. معدود رسانه هایی 
هســتند کــه واقعیــت را تمام عیــار و روشــن بــدون 
ســوگیری منتشــر می کنند. بســیاری از رســانه ها و 
فضای مجــازی تصــور می کننــد در هژمونی قدرت 
جهانی - غرب - نباید آزرده خاطر شوند و باید از آنها 
تمکین کرد. برخی هم ایــن موضوع را قبول ندارند. 
بنابرایــن معتقــدم کــه تعداد رســانه هایی کــه تمام 

جنبه های واقعیت را مطرح می کنند، محدود است.

به عنوان یک تحلیلگر نقش رسانه ها را در تبیین نگاه به دور از هیجانات احساس محور و منطقی و معقول چگونه ارزیابی می کنید؟ 3

منصورحقیقتپور
مشاورعلیلاریجانی:

درایرانخیلیاز
افرادباسابقهو

توانمندمانندآقای
لاریجانیوجود

دارندکهدرحاشیه
نشستهاند؛افرادیکه
دیدگاهواندیشهآنها،

اینتواناییرادارد
کهبهنظامجمهوری
اسلامیدرراستای
خروجازچالشهاو
همچنینروشنگری
مردمکمکبزرگو

شایانیکند

با توجه به اینکه طی روزهای پس از ترور هنیه و بعدتر سیدحســن نصرالله تبلیغ جنگ و درگیر شــدن با اســرائیل مطرح بود آیا با پاسخ موشکی ایران به 
2اسرائیل تب تند تندروی ها که بخشی از آن در صداوسیما رخ داد می  خوابد یا مسئله بیشتر سیاسی است و بحث ها ادامه پیدا می کند؟

را از منطقــه ارائــه کردنــد و همــه ایــن مــوارد دلالت بر 
توانمندی و قابلیت های ایران داشته است و باید به عنوان 
یک امر بازدارنــده آن را تحلیل کــرد و در ذهنیت جامعه 

جهانی به عنوان یک امر مثبت صحه بگذاریم.
منصورحقیقتپور: واقعیت این اســت 
کــه این افــراد جنــس خاصــی دارند. 
آقایان تا دیــروز می گفتند آقای عباس 
عراقچی کذا و کذاست اما امروز افتخار 
می کنند که بتوانند در کنــار وزیر امور خارجه به بیروت و 
دمشــق برونــد. خب شــما که پیــش از این اصــلًا آقای 
عراقچی را قبول نداشتید، حالا چرا با ایشان راه افتاده اید 
و به سفر می روید. نه اینطور نیست که  آن تب تند فروکش 
کند، اینها فردا یک بهانه دیگری پیدا خواهند کرد و به آن 
بهانــه باز هم خر مراد خــود را بر همان اســاس قبلی که 
وجود داشت سوار شده و بر همان روش و منشی که قبلًا 
داشــتند، خر مراد خود را خواهند راند و باز هم شــروع به 
تخریب و برخــورد با افراد غیرهمفکر خودشــان خواهند 

کرد.
محمــدنعیمیپــور: بــه نظر می رســد 
به رغم تمام گردن کلفتی ها  اسرائیلی ها 
و جنایات بی شــمار، احســاس ناامنی 
کرده و موجودیت شان را در خطر جدی 

می بینند. لذا معتقدند باید با انواع و اقسام تهدیداتی که 
وجــود دارد مقابله کنند و هیــچ حد و حدودی هم رعایت 
آنهــا  اینکــه  احتمــال  دیدگاهــی  چنیــن  بــا  نکننــد. 
عکس العمل هــای غیرعقلایــی و هیجانــی از خــود بروز 
بدهنــد، زیاد اســت. تصور آنها این اســت کــه اگر رهبر 
حزب الله حذف شود مسائل و مشکلات شان حل خواهد 
شــد بــه همیــن جهــت از بمب هــای ویرانگر اســتفاده 
می کنند، بدون آنکه به عواقب کار خود بیاندیشند. اینکه 
تندروی ها ادامه پیدا کند یا خیر کاملًا به روش اســرائیل 
بســتگی دارد. اگر اســرائیلی ها ســطح تنــش را کاهش 
دهند، ممکن اســت این پاســخ ها کفایت کنــد. دغدغه 
اصلی رهبران کشــور حل مســائل اقتصادی و همکاری 
بین المللی اســت اما اســرائیلی ها برنامــه و نگرانی های 
دیگــری دارند. اگر آنها دســت به اعمالــی بزنند که برای 
امنیت کشــور و منافع ملی خطرآفرین باشد این اقدامات 
ادامه پیدا می کند و طبیعی است بخش عمده ای از افکار 
عمومــی ایران از پاســخ به جنایات اســرائیلی ها حمایت 
خواهند کرد. پس باید دید اســرائیلی ها همچنان از ترسِ 
مرگ خودکشــی می کنند یا خیر؟ خودکشی اسرائیل این 
اســت که احساسات مردم منطقه و مسلمان را جریحه دار 
کند. جمهوری اســلامی اما به نظر می رسد خویشتن دار 

باشد.

محمــدعطریانفــر: بــه صــورت کلــی 
درگیری هــا و جنگ درازمــدت تصمیم 
کشــوری  هیــچ  و  نیســت  مطلوبــی 
کــه  درگیــری  و  جنــگ  از  نمی توانــد 
بسیاری از ظرفیت ها و زیرساخت ها را از بین می برد دفاع 
کنــد. لیکــن در برابــر برخــی از تهاجم هــا و  رفتارهای 
غیرانسانی که از ناحیه رژیم اشغال گر قدس شاهد بودیم 
و ترورهایی که این رژیم اشغالگر انجام داده، طبیعتاً یک 
جاهایی باید مقاومــت و مقابله به مثل کرد. از این منظر و 
به عنوان یک امر بازدارنده می توانیم حمله موشکی ایران 
را به کشــور غیرمشروع اسرائیل توجیه کنیم و بپذیریم که 
اقدام کاملًا درســتی بوده اســت. علاوه بر این با توجه به 
اینکــه چنــد حادثه تلخ بــرای مــا رخ داده بــود، نه تنها 
شــهادت آقای هنیه در ایران، حمله به ســفارت ایران در 
دمشــق و حادثــه ای کــه منجر به شــهادت سیدحســن 
نصرالله شد، طبیعتاً نوعی تهاجم به منافع ملی و فراملی 
ایــران بود و ایــران باید ظرفیــت معناداری از خــود را در 
مقیــاس جهانــی عرضــه می کــرد و ایــن اقــدام نوعــی 
رجزخوانی نظامی و سیاسی بود که از نظر همه گروه های 
سیاســی ایران مورد اســتقبال قــرار گرفت و تایید شــد. 
رهبــری نیز به عنوان آخرین برگ مؤثر در این رابطه با یک 
اعلام رسمی در نماز جمعه تهران شرکت کردند و شرایطی 
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